

KARADENİZ ALABALIĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Doğu Karadeniz Bölgesi'ndeki akarsularda ve deniz ortamında yaşayan ve stokları yok olma tehlikesiyle karşı karşıya bulunan Karadeniz alabalığı (*Salmo trutta labrax* Pallas, 1811)'nin biyo-ekolojik özelliklerini ortaya koymak ve elde edilen veriler ışığında kültüre alma imkanlarının araştırılması amacıyla yürütülen proje Temmuz 2001 tarihinde sonuçlanmıştır. Proje çalışmalarında elde edilen bilgilerin yerel yöneticilere sunulması için Rize Valiliği ve Rize Tarım İl Müdürlüğü'nün katkıları ile 31 Temmuz 2001 tarihinde Rize'de bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, Rize Valiliği, Fındıklı, Ardeşen ve Çamlıhemşin Kaymakamlıkları, Jandarma Komutanları, Tarım İl ve İlçe Müdürleri ve teknik elemanları katıldı.

Toplantıda balığın üremesi, göç özellikleri ve bölgedeki yasak avcılık konusunda bilgiler verilerle daha etkin koruma ve kontrol hizmetleri yürütülmesi için yapılması gerekli hususlar belirtildi.

KORUMA KONTROL UYGULAMALARI EĞİTİM SEMİNERİ

Bakanlığımız 2001 yılı "Hizmetiçi Eğitim Programı" çerçevesinde, 25-27 Eylül 2001 tarihleri arasında, enstitümüz toplantı salonunda, Tarım İl Müdürlüklerinin (Artvin, Rize, Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun, Sinop, Kastamonu, Bartın, Zonguldak, Düzce, Kocaeli, Sakarya ve Hatay) su ürünleri kontrol görevinde çalışan teknik elemanlarının katıldığı, "Su Ürünleri Koruma Kontrol Sirkülerinin Uygulanması" konulu eğitim semineri yapılmıştır. Toplantıda, KTÜ, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesinden Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ, Doç. Dr. İbrahim OKUMUŞ, Doç. Dr. Cemal DİNÇER ve enstitümüzden konu uzmanları Dr. Mustafa ZENGİN ile Dr. Yaşar GENÇ eğitmen olarak görev almıştır.

Koruma Kontrol Genel Müdürlüğünden, Şube Müdürü Yaşar KAYABAŞ, uzmanlar Hamdi ARPA ve Gülnur MULLAOĞLU'nun da iştirak ettiği toplantıda su ürünleri kontrol uygulamaları değerlendirilmiştir.

BALIKÇILIKTA İSTATİSTİK ve BİLGİSAYAR UYGULAMALARI KURSU

Enstitümüzde görevli teknik elemanların bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla zaman zaman düzenlenen hizmet içi eğitim seminerlerinden biri daha gerçekleşti. 17-21 Eylül 2001 tarihleri arasında düzenlenen "Balıkçılıkta İstatistik ve Bilgisayarlı Uygulamaları" konulu seminere, Dokuz Eylül Üniversitesi, Deniz Bilimleri Teknolojisi Enstitüsünden davet edilen öğretim görevlisi Dr. Mümtaz TIRAŞIN eğitmen olarak katılmıştır.

Seminerde, su ürünleri araştırmalarında kullanılan istatistik metotları ayrıntılarıyla ele alınmıştır.

MAÇKA'DA BULUNAN ÖZEL İDARE ALABALIK ÜRETİM TESİSLERİ ENSTİTÜMÜZE DEVREDİLDİ

Uzun süredir bir tatlı su kuluçkahanesine ihtiyaç duyan enstitümüzün bu eksikliği nihayet giderildi.

Trabzon Valiliği, İl Özel İdaresine ait olan Maçka-Altındere mevkiindeki alabalık üretim tesisi düzenlenen protokolle enstitümüze devredildi.

Tesis, sürdürülen düzenleme ve yenileme çalışmaları tamamlandıktan sonra araştırma çalışmalarında kullanılacaktır.

Yetiştiricilere	Hizmet Mevzuatı
Bilgiler	Basından Seçmeler
Tarım Makaleleri	Bakanlık Bütçesi
e-Broşür	Türk Kütüphanesi
Tarım Dergileri	Zir. Vet. Fakülteleri
Tarım İstatistikleri	Kütüphaneler
Tarım Borsaları	(Dünya)
Organik Tarım	Tarım Teşkilatı
Besin ve Beslenme	E-bilgi
Tarımda Yeni	Merkez Birimler
Teknolojiler	Taşra Teşkilatı
Projeler	Coğrafi Bilgi

www.tarim.gov.tr
admin@tarim.gov.tr

